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Fony6

2416514-21

2420705-22

2422820-23

2422831-23

2422816-23

2422826-23

2422813-23

2422785-23

24233-20

2423804-23

2416228-20

2424093-23

2301497-22

2423758-23

2423769-23

2416268-20

2416246-20

2423673-23

2420894-22

2423680-23

2423815-23

2420856-22

2420783-22

2422768-23

2423823-23

2420792-22

2423652-23

P
i
A

BiactaHb

121.897

121.897

121.897

121.897

121.897

121.897

121.897

121.897

134.803

136.610

121.897

134.803

136.610

136.610

136.610

121.897

121.897

134.803

121.354

134.803

136.610

121.354

121.897

121.897

121.354

134.803

134.803

Mpwnir

09:16:07

09:16:16

09:16:18

09:18:50

09:18:51

09:19:51

09:19:53

09:19:56

09:30:36

09:31:55

09:23:21

09:34:15

09:38:12

09:38:13

09:38:22

09:27:55

09:28:00

09:37:46

09:29:19

09:39:39

09:41:17

09:32:58

09:33:23

09:33:31

09:33:21

09:43:46

09:46:07

BnarosiweHcbK-1, Big 12.05.2024 08:00:00

Yac nboty LWBMakictb

01:16:10

01:16:19

01:16:21

01:18:53

01:18:54

01:19:54

01:19:56

01:19:59

01:30:36

01:31:55

01:23:24

01:34:15

01:38:12

01:38:13

01:38:22

01:27:58

01:28:03

01:37:46

01:29:19

01:39:39

01:41:17

01:32:58

01:33:26

01:33:34

01:33:21

01:43:46

01:46:07

Yac npuaborty. /lbot N2 1

Kny6 Opeca BepesiBka

1600.39

1597.25

1596.55

1545.28

1544.95

1525.61

1524.98

1524.02

1487.89

1486.23

1461.59

1430.27

1391.14

1390.90

1388.78

1385.71

1384.40

1378.82

1358.69

1352.76

1348.79

1305.35

1304.64

1302.78

1299.99

1299.09

1270.33
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Koed.
(xny6)

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
0.000 10.204
0.000 12.755
0.000 14.031
0.000 81.633
0.000 82.908
0.000  123.724
0.000  125.000
0.000  126.276
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

Fony6oBop

Yopba C.B.

Yopba H.I.

Yopba C.B.

Yopba H.I.

Yopba H.I.

Yopba C.B.

Yopba H.I.

Yopba H.I.

OcHsiko A.B.

[Monoswuuy |.B.

Yopba H.I.

OcHsiko A.B.

[Monoswuy |.B.

[Monoswny |.B.

[Monoswuy |.B.

Yopba H.I.

Yopba C.B.

OcHsikoB A.B.

[Monoswuu B.I.

OcHskos A.B.

[Monoswny |.B.

[Monoswuu B.I.

Yopba C.B.

Yopba H.I.

[Monoswuy B.I.

OcHsikoB A.B.

OcHsikoB A.B.

Kny6

Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiBka
Opeca
Bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Ogpeca
bepesiska
Opeca
bepesiska
Ogpeca
bepesiBka
Opeca
Bepesiska
Opeca
Bepesiska
Ogpeca
bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
bepesiBka
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiBka
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
Bepesiska



2423836-23

2423778-23

2423809-23

2420759-22

2422776-23

2416527-21

24472-21

2422756-23

2416528-21

2420841-22

2423668-23

2420881-22

2420855-22

2423798-23

2416502-21

2420861-22

458963-21

2423756-23

2416576-21

2423764-23

2422803-23

2301524-22

2423762-23

2423797-23

2420730-22

2423712-23

2416594-21

24409-21

2416572-21

2423792-23

2420121-22

2420709-22

121.354

136.610

136.610

121.897

121.897

121.897

121.354

121.897

121.897

121.354

134.803

121.354

121.354

121.354

121.897

121.354

121.354

136.610

121.897

136.610

121.897

136.610

136.610

136.610

121.897

121.897

121.897

121.897

121.897

136.610

136.610

121.897

09:35:41

09:48:42

09:48:44

09:38:12

09:38:13

09:39:15

09:39:01

09:41:55

09:41:56

09:44:01

09:56:10

09:46:56

09:47:01

09:52:25

09:56:13

09:55:52

09:55:58

10:18:56

10:04:52

10:30:01

10:24:44

10:46:02

10:46:20

10:46:27

10:35:09

10:49:35

11:08:10

11:09:26

11:24:20

12:00:04

12:10:21

12:05:06

01:35:41

01:48:42

01:48:44

01:38:15

01:38:16

01:39:18

01:39:01

01:41:58

01:41:59

01:44:01

01:56:10

01:46:56

01:47:01

01:52:25

01:56:16

01:55:52

01:55:58

02:18:56

02:04:55

02:30:01

02:24:47

02:46:02

02:46:20

02:46:27

02:35:12

02:49:38

03:08:13

03:09:29

03:24:23

04:00:04

04:10:21

04:05:09

1268.29

1256.76

1256.37

1240.68

1240.47

1227.56

1225.59

1195.46

1195.26

1166.68

1160.42

1134.86

1133.97

1079.50

1048.42

1047.36

1046.45

983.27

975.82

910.63

841.92

822.78

821.30

820.72

785.42

718.59

647.64

643.31

596.41

569.05

545.67

497.23
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0.00
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0.00
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0.000
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0.000
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0.000

0.000
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0.000

0.000

0.000
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0.000

0.000

0.000

0.000
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0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

[MTonoswuy B.I.

[MTonoswny |.B.

[Monoswnu |.B.

Yopba C.B.

Yopba H.I.

Yopba C.B.

[Monoswuy B.I.

Yopba H.I.

Yopba H.I.

[Monoswuu B.I.

OcHskos A.B.

[Monoswuy B.I.

[Monoswuy B.I.

[Monoswuy B.I.

Yopba H.I'.

[Monoswuy BL.I.

[Monosuy B.I.

[Monoswny |.B.

Yopba H.I.

[Monoswnu |.B.

Yopba C.B.

[Monoswnu |.B.

[Monoswnuy |.B.

[MTonoswny |.B.

Yopba H.I.

Yopba H.I.

Yopba C.B.

Yopba H.I'.

Yopba C.B.

[Monoswnu |.B.

[MTonoswny |.B.

Yopba C.B.

Opeca
bepesiska

Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
BepesiBka
Opeca
bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Ogpeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiBka
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiBka
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiBka
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Ogpeca
Bepesiska
Opeca
BepesiBka
Opeca
bepesiBka
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska



2416525-21 0 121897 12:08:35 04:08:38 490.27 0.00 0.000 0.000 0.000 O Yopba H.I'. Oaeca

bepesiska
Opeca
2422801-23 0 121.897 12:13:45 04:13:48 480.29 0.00 0.000 0.000 0.000 O Yopba H.I'. )
Bepesiska
Opeca
2416292-20 1 121.897 12:21:54 04:21:57 465.34 0.00 0.000 0.000 0.000 O Yopba C.B. .
Bepesiska
Opeca
2416290-20 1 121897 18:30:23 10:30:26 193.35 0.00 0.000 0.000 0000 O Yopba C.B. .
Bepesiska
Opeca
2416552-21 1 121897 206:39:50 22:39:53 89.64 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Yopba C.B. .
bepesiBka
Opeca
2416263-20 1 121897 206:39:53 22:39:56 89.63 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Yopba C.B. .
bepesiska
Opeca
2416511-21 1 121.897 206:40:06 22:40:09 89.62 0.00 0.000 0.000 0.000 O Yopba C.B. .
BepesiBka

20.11.2025 08:36:26



