

Час прильоту. Льот № 1

Благовіщенськ-1, від 12.05.2024 08:00:00

Клуб Одеса Березівка

Місце	Голуб	Різд	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2416514-21	1	121.897	09:16:07	01:16:10	1600.39	0.00	0.000	0.000	10.204	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
2	2420705-22	0	121.897	09:16:16	01:16:19	1597.25	0.00	0.000	0.000	12.755	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
3	2422820-23	1	121.897	09:16:18	01:16:21	1596.55	0.00	0.000	0.000	14.031	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
4	2422831-23	0	121.897	09:18:50	01:18:53	1545.28	0.00	0.000	0.000	81.633	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
5	2422816-23	0	121.897	09:18:51	01:18:54	1544.95	0.00	0.000	0.000	82.908	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
6	2422826-23	1	121.897	09:19:51	01:19:54	1525.61	0.00	0.000	0.000	123.724	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
7	2422813-23	0	121.897	09:19:53	01:19:56	1524.98	0.00	0.000	0.000	125.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
8	2422785-23	0	121.897	09:19:56	01:19:59	1524.02	0.00	0.000	0.000	126.276	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
9	24233-20	1	134.803	09:30:36	01:30:36	1487.89	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Осняков А.В.	Одеса Березівка
10	2423804-23	1	136.610	09:31:55	01:31:55	1486.23	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
11	2416228-20	0	121.897	09:23:21	01:23:24	1461.59	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
12	2424093-23	0	134.803	09:34:15	01:34:15	1430.27	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Осняков А.В.	Одеса Березівка
13	2301497-22	1	136.610	09:38:12	01:38:12	1391.14	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
14	2423758-23	1	136.610	09:38:13	01:38:13	1390.90	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
15	2423769-23	1	136.610	09:38:22	01:38:22	1388.78	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
16	2416268-20	0	121.897	09:27:55	01:27:58	1385.71	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
17	2416246-20	1	121.897	09:28:00	01:28:03	1384.40	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
18	2423673-23	0	134.803	09:37:46	01:37:46	1378.82	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Осняков А.В.	Одеса Березівка
19	2420894-22	1	121.354	09:29:19	01:29:19	1358.69	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
20	2423680-23	0	134.803	09:39:39	01:39:39	1352.76	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Осняков А.В.	Одеса Березівка
21	2423815-23	0	136.610	09:41:17	01:41:17	1348.79	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2420856-22	1	121.354	09:32:58	01:32:58	1305.35	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
	2420783-22	1	121.897	09:33:23	01:33:26	1304.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2422768-23	0	121.897	09:33:31	01:33:34	1302.78	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2423823-23	1	121.354	09:33:21	01:33:21	1299.99	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
	2420792-22	0	134.803	09:43:46	01:43:46	1299.09	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Осняков А.В.	Одеса Березівка
	2423652-23	1	134.803	09:46:07	01:46:07	1270.33	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Осняков А.В.	Одеса Березівка

	2423836-23	1	121.354	09:35:41	01:35:41	1268.29	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
	2423778-23	0	136.610	09:48:42	01:48:42	1256.76	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2423809-23	1	136.610	09:48:44	01:48:44	1256.37	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2420759-22	1	121.897	09:38:12	01:38:15	1240.68	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2422776-23	0	121.897	09:38:13	01:38:16	1240.47	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2416527-21	1	121.897	09:39:15	01:39:18	1227.56	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	24472-21	0	121.354	09:39:01	01:39:01	1225.59	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
	2422756-23	0	121.897	09:41:55	01:41:58	1195.46	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2416528-21	0	121.897	09:41:56	01:41:59	1195.26	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2420841-22	0	121.354	09:44:01	01:44:01	1166.68	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
	2423668-23	0	134.803	09:56:10	01:56:10	1160.42	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Осняков А.В.	Одеса Березівка
	2420881-22	0	121.354	09:46:56	01:46:56	1134.86	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
	2420855-22	0	121.354	09:47:01	01:47:01	1133.97	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
	2423798-23	1	121.354	09:52:25	01:52:25	1079.50	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
	2416502-21	0	121.897	09:56:13	01:56:16	1048.42	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2420861-22	1	121.354	09:55:52	01:55:52	1047.36	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
	458963-21	0	121.354	09:55:58	01:55:58	1046.45	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович В.І.	Одеса Березівка
	2423756-23	1	136.610	10:18:56	02:18:56	983.27	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2416576-21	0	121.897	10:04:52	02:04:55	975.82	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2423764-23	0	136.610	10:30:01	02:30:01	910.63	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2422803-23	1	121.897	10:24:44	02:24:47	841.92	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2301524-22	1	136.610	10:46:02	02:46:02	822.78	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2423762-23	1	136.610	10:46:20	02:46:20	821.30	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2423797-23	1	136.610	10:46:27	02:46:27	820.72	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2420730-22	0	121.897	10:35:09	02:35:12	785.42	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2423712-23	0	121.897	10:49:35	02:49:38	718.59	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2416594-21	1	121.897	11:08:10	03:08:13	647.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	24409-21	0	121.897	11:09:26	03:09:29	643.31	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2416572-21	1	121.897	11:24:20	03:24:23	596.41	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2423792-23	1	136.610	12:00:04	04:00:04	569.05	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2420121-22	0	136.610	12:10:21	04:10:21	545.67	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2420709-22	1	121.897	12:05:06	04:05:09	497.23	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка

	2416525-21	0	121.897	12:08:35	04:08:38	490.27	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2422801-23	0	121.897	12:13:45	04:13:48	480.29	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2416292-20	1	121.897	12:21:54	04:21:57	465.34	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2416290-20	1	121.897	18:30:23	10:30:26	193.35	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2416552-21	1	121.897	2 06:39:50	22:39:53	89.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2416263-20	1	121.897	2 06:39:53	22:39:56	89.63	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2416511-21	1	121.897	2 06:40:06	22:40:09	89.62	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка

14.05.2026 11:25:15